iiv-m-

Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 7?-«644

Exmo* Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO ISO ll$/84

Indico ao Excelentíssimo Senhor FLÁVIO PEREI_

RA TEIXEIRA, DD. Prefeito do Municipio de Ivaiporã, para que o

mesmo, consiga firmar convênio com um ou mais hospitais da cidci
de, visando o pronto socorro de acidentados e também o atendi-1
mento no setor policial. Isto tudo, com o intuito de assistên­
cia ãs pessoas que não tenham o FUNRURAL ou o INPS. Convênio ej>

te, que poderia ser descontado no ISS que os hospitais pagam ã

municipalidade.

»

Sala das Sessões

mês de março do ano de um mil, nove
s/}vinte e seis^dias do

e oitentaf e quatro.

DA CONEEÇÇÃOELIAQUIM S. ü CH

V e/reador
/

Justificativa: Oral em plenário

'
*•

St

: /

R ,cebido(s) nesta data:
L CCUzrcxO ..... ................... —..........—........................... .

n'* nsf^
ae /0 f;-v-7Ivaiporã,

XaX A-^

((7

r ■
i a . V 31 p 0 T c

Lido em j i «u iÉ a íím

»

7«»

f

E W C A M I N H Z

:Em'. - JiÚ J.Qè  LÊH..
r' r?

- O ú :

t

c

Pr««id*t)t*

r

P t M t S S A
H9»te «iat« “♦.’vies**

*ut§« •

7
• • >

7 i

e-^o- 30-03-Q^

r
T